3

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15 »   декабря  2022 г.

             №  18-10
	О награждении Благодарственным письмом Сахалинского областного союза организаций профсоюзов_____

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Благодарственным письмом  Сахалинского областного союза организаций профсоюзов за активную и плодотворную работу по защите прав и интересов членов профсоюза:
- Антоненко Анастасию Владимировну, председателя первичной профсоюзной организации ИА ПАО «Сахалинэнерго»;

- Гончаренко Светлану Дмитриевну, председателя первичной профсоюзной организации АО «Охинская ТЭЦ».